

# INTERFISH ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.

( ΑΡ. Μ.Α.Ε.31836/06/Β/94/27 )

Εδρα Λάρυμνα Λοκρίδος, Γραφεία Απόλλωνος 6 Τ.Κ. 105 56 Αθήνα  
Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2006 έως 30η Ιουνίου 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTERFISH ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της ([www.interfish.gr](http://www.interfish.gr)) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Διεύθυνση έδρας εταιρίας:	Λάρυμνα Λοκρίδος, Γραφεία Απόλλωνος 6 Τ.Κ. 105 56 Αθήνα
Κύρια δραστηριότητα:	Εκτροφή τσιπούρας και λαυρακίου καθώς και η παραγωγή γόνου για τα αντίστοιχα είδη ψαριών.
ΑΡ.Μ.Α.Ε.:	31836/06/Β/94/27
Εποπτεύουσα Αρχή:	Υπουργείο Ανάπτυξης , Γενική Γραμματεία Εμπορίου, Διεύθυνση Α.Ε. & Πίστευς
<b>ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ</b>	
Ευάγγελος Πίπας,	Πρόεδρος του Δ.Σ. , Μη εκτελεστικό Μέλος
Ιωάννης Ανδριανόπουλος,	Αντιπρόεδρος -Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος , Εκτελεστικό Μέλος
Γεώργιος Τζαβές,	Διευθύνων Σύμβουλος , Εκτελεστικό Μέλος
Ιωάννης Σιώντας,	Εκτελεστικό Μέλος
Ευάγγελος Κορμινός ,	Μη εκτελεστικό Μέλος
Γεώργιος Μπιστάκος ,	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος
Λεμνέση Δήμητρα,	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος
Ημερομηνία έγκρισης Οικονομικών Καταστάσεων από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία:	25 Αυγούστου 2006
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Αναστάσιος Ε. Κερασιός ( Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 10871)
Ελεγκτική εταιρία:	Σ.Ο.Λ. α.ε.ο.ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Με σύμφωνη γνώμη
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας:	<a href="http://www.interfish.gr">www.interfish.gr</a>

1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	Ο Όμιλος		Η Εταιρία	
	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2006	31.12.2005
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	13.181.764,00	11.146.548,23	11.351.413,72	8.945.724,77
Αποθέματα	9.773.748,94	10.513.416,39	4.879.922,26	6.965.707,24
Απαιτήσεις από πελάτες	7.646.684,93	6.958.164,33	8.208.785,19	6.955.637,29
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	4.122.616,97	2.875.763,05	5.890.650,18	3.510.053,26
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>34.724.814,84</b>	<b>31.493.892,00</b>	<b>30.330.771,35</b>	<b>26.377.122,56</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.380.761,19	7.651.204,28	6.890.742,27	7.071.734,99
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	8.542.317,92	7.158.683,05	8.542.317,92	6.975.916,04
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	12.763.476,97	10.925.221,50	8.437.121,07	6.094.718,47
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>	<b>28.686.556,08</b>	<b>25.735.108,83</b>	<b>23.870.181,26</b>	<b>20.142.369,50</b>
Μεταχικό Κεφάλαιο	3.967.140,00	3.967.140,00	3.967.140,00	3.967.140,00
Λοιπά στοιχεία Καθαrés Θέσης μετόχων Εταιρίας	2.071.118,76	1.791.643,17	2.493.450,09	2.267.613,06
Σύνολο Καθαrés Θέσης μετόχων Εταιρίας(β)	6.038.258,76	5.758.783,17	6.460.590,09	6.234.753,06
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Καθαrés Θέσης (δ)=(β)+(γ)	6.038.258,76	5.758.783,17	6.460.590,09	6.234.753,06
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ(ε)= (α) + (δ)</b>	<b>34.724.814,84</b>	<b>31.493.892,00</b>	<b>30.330.771,35</b>	<b>26.377.122,56</b>

1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €				
	Ο Όμιλος			
	1.01-30.06.2006	1.01-30.06.2005	1.04-30.06.2006	1.04-30.06.2005
Πωλήσεις εμπορευμάτων και λοιπών αποθεμάτων	6.790.570,38	1.069.326,28	5.147.109,34	242.983,63
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	4.007.964,08	8.850.428,02	1.339.851,35	4.730.817,82
<b>Σύνολο κύκλου εργασιών</b>	<b>10.798.534,46</b>	<b>9.919.754,30</b>	<b>6.486.960,69</b>	<b>4.973.801,45</b>
Μικτό κέρδος εμπορευμάτων και λοιπών αποθεμάτων	414.096,24	390.041,14	317.327,33	-54.231,56
Κέρδη (ζημιές) από την επιμέτρηση στην εύλογη αξία των βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	5.138.195,36	4.810.545,99	3.151.184,23	2.990.153,40
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβέσεων	1.445.773,71	1.391.166,53	913.833,16	595.781,39
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	877.408,04	926.029,34	631.222,17	362.059,66
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	397.432,26	540.439,41	322.078,49	157.561,55
Μείον φόροι	-117.956,67	-269.601,61	-93.402,76	-147.080,69
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους σύνολο</b>	<b>279.475,59</b>	<b>270.837,80</b>	<b>228.675,73</b>	<b>10.480,86</b>
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	279.475,59	270.837,80	228.675,73	10.480,86
Δικαιώματα Μειοψηφίας				
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά σε €	0,03	0,03	0,02	0,00

	Η Εταιρία			
	1.01-30.06.2006	1.01-30.06.2005	1.04-30.06.2006	1.04-30.06.2005
Πωλήσεις εμπορευμάτων και λοιπών αποθεμάτων	7.329.702,85	3.043.503,45	5.368.026,43	1.392.295,98
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	3.835.371,83	6.715.476,27	1.507.743,51	3.650.579,22
<b>Σύνολο κύκλου εργασιών</b>	<b>11.165.074,68</b>	<b>9.758.979,72</b>	<b>6.875.769,94</b>	<b>5.042.875,20</b>
Μικτό κέρδος εμπορευμάτων και λοιπών αποθεμάτων	396.948,16	388.657,22	309.576,09	-55.615,48
Κέρδη (ζημιές) από την επιμέτρηση στην εύλογη αξία των βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	3.780.285,00	3.648.809,77	2.185.737,79	2.330.004,27
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβέσεων	1.057.550,25	977.883,93	573.718,27	350.244,68
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	793.324,91	683.023,62	441.751,44	215.159,00
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	318.080,32	322.406,91	134.438,55	17.467,09
Μείον φόροι	-92.243,29	-103.170,21	-38.987,18	-5.589,47
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους σύνολο</b>	<b>225.837,03</b>	<b>219.236,70</b>	<b>95.451,37</b>	<b>11.877,62</b>
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	225.837,03	219.236,70	95.451,37	11.877,62
Δικαιώματα Μειοψηφίας				
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά σε €	0,02	0,02	0,01	0,00

Λάρυμνα, 25 Αυγούστου 2006  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

**ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν. ΠΙΠΑΣ**  
Α.Δ.Τ. Ξ 665473

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

**ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΤΖΑΒΕΣ**  
Α.Δ.Τ. Χ 486317

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

**ΣΤΑΥΡΟΣ Π. ΚΑΙΛΙΔΗΣ**  
Α.Δ.Τ. Χ 050898

1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €				
	Ο Όμιλος		Η Εταιρία	
	30.06.2006	30.06.2005	30.06.2006	30.06.2005
<b>Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)</b>	<b>5.758.783,17</b>	<b>5.467.949,73</b>	<b>6.234.753,06</b>	<b>6.071.571,27</b>
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου, μετά από φόρους	279.475,59	270.837,80	225.837,03	219.236,70
	<b>6.038.258,76</b>	<b>5.738.787,53</b>	<b>6.460.590,09</b>	<b>6.290.807,97</b>
Αύξηση / (μείωση) μεταχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα (κέρδη)	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Καθαρή θέση πηγής περιόδου (30.06.2006 και 30.06.2005 αντίστοιχα)</b>	<b>6.038.258,76</b>	<b>5.738.787,53</b>	<b>6.460.590,09</b>	<b>6.290.807,97</b>

1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €				
	Ο Όμιλος		Η Εταιρία	
	1.01-30.06.2006	1.01-30.06.2005	1.01-30.06.2006	1.01-30.06.2005
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	397.432,26	540.439,41	318.080,32	322.406,91
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	568.365,67	465.137,19	264.225,34	294.860,31
Προβλέψεις	130.884,54	93.539,48	51.665,30	42.238,22
Αποσβέσεις επικ.παγίων	0,00	-1.997,17	0,00	-1.997,17
Συναλλαγματικές διαφορές	-144.252,42	-88.367,63	-65.033,17	-37.393,32
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικών δραστηριοτήτων	0,00	0,00	0,00	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	479.975,78	385.589,93	475.244,59	360.616,71
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-1.714.316,29	2.738.740,03	-489.917,65	2.734.675,90
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-951.545,58	491.106,33	-2.678.131,66	-921.106,70
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.859.697,80	-3.182.358,82	2.403.606,25	-1.748.392,11
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-479.975,78	-385.589,93	-475.244,59	-360.616,71
Καταβληθέντα φόροι	-143.776,35	-78.405,36	-68.373,92	-68.482,01
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>2.489,63</b>	<b>977.833,46</b>	<b>-263.879,19</b>	<b>616.810,03</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-148.237,50	-261.677,89	-93.021,47	-99.141,76
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	13.367,88	1.671,96	13.367,88	1.668,90
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>-134.869,62</b>	<b>-260.005,93</b>	<b>-79.653,59</b>	<b>-97.472,86</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από αύξηση μεταχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	1.117.569,13	0,00	1.300.336,14	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-1.316.306,22	0,00	-868.708,35
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεούσιμα)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>1.117.569,13</b>	<b>-1.316.306,22</b>	<b>1.300.336,14</b>	<b>-868.708,35</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>985.189,14</b>	<b>-598.478,69</b>	<b>956.803,36</b>	<b>-349.371,18</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>1.761.293,25</b>	<b>1.348.058,63</b>	<b>1.589.663,38</b>	<b>1.061.590,49</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα πηγής περιόδου</b>	<b>2.746.482,39</b>	<b>749.579,94</b>	<b>2.546.466,74</b>	<b>712.219,31</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

(1) Εταιρίες που ενοποιούνται και μέθοδος ενοποίησης τους  
Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις

**Μέθοδος πλήρους ενοποίησης**  
ΤΡΙΑΙΝΑ Α.Ε ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ , Απόλλωνος 6 Τ.Κ. 105 56 Αθήνα 100,00%

2) Επί των ακινήτων της μητρικής εταιρίας υφίστανται υποθήκες και προσημειώσεις ποσού 4.555.668,38 ευρώ για εξασφάλιση τραπεζικών δανείων των οποίων τα υπόλοιπα κατά την 30/06/2006 ανερχόταν στο ποσό 1.809.721,61 ευρώ.

3) Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιριών.

4) Οι ενδοεταιρικές συναλλαγές και τα ενδοεταιρικά υπόλοιπα της μητρικής εταιρίας με συνδεδεμένες εταιρίες και λοιπά συγγενή πρόσωπα για τη περίοδο 1/1-30/06/ 2006 είναι:

	Ο Όμιλος	Η Εταιρία
<b>Προς θυγατρικές εταιρείες</b>		
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών		560.210,52
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών		511.625,88
<b>Προς συνδεδεμένες εταιρείες και λοιπά πρόσωπα</b>		
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	32.261,94	32.261,94
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών		
<b>Προς θυγατρικές εταιρείες</b>		
Υπόλοιπο υποχρεώσεων		0,00
Υπόλοιπο απαιτήσεων		3.239.544,99
<b>Προς συνδεδεμένες εταιρείες και λοιπά πρόσωπα</b>		
Υπόλοιπο υποχρεώσεων -απαιτήσεις		

5) Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο Όμιλο και στη εταιρία είναι :

	Ο Όμιλος		Η Εταιρία	
	30/6/06	30/6/05	30/6/06	30/6/05
Μισθωτοί	32	23	30	22
Ημερομισθοί	105	69	71	53
Σύνολο	<b>137</b>	<b>92</b>	<b>101</b>	<b>75</b>

6) Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2003 ενώ η θυγατρική μέχρι τη χρήση 2002.